Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a

estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL). Publicação disponível em diariooficial.portalgov.net.br/prefeitura-erico-cardoso

Nº de autenticação 4C68803E9B-974520358A-320E053FF6-225B5265F1

ÉRICO CARDOSO— BAHIA— QUINTA— FEIRA

24 DE MAIO DE 2018  Nº 031/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Érico Cardoso — BA

Diário Oficial do Município

SUMÁRIO

EXECUTIVO

DECRETO Nº 009/2018: “DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DO DECRETO Nº 002, DE 02 DE JANEIRO DE

2018, QUE DIVULGA E/OU DECRETA FERIADOS E DECRETA OS PONTOS FACULTATIVOS NAS RE-

PARTIÇÕES PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO - BAHIA, PARA O ANO DE 2018, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a

estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL). Publicação disponível em diariooficial.portalgov.net.br/prefeitura-erico-cardoso

Nº de autenticação 4C68803E9B-974520358A-320E053FF6-225B5265F1

ÉRICO CARDOSO— BAHIA— QUINTA— FEIRA

24 DE MAIO DE 2018  Nº 031/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a

estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL). Publicação disponível em diariooficial.portalgov.net.br/prefeitura-erico-cardoso

Nº de autenticação 4C68803E9B-974520358A-320E053FF6-225B5265F1

ÉRICO CARDOSO— BAHIA— QUINTA— FEIRA

24 DE MAIO DE 2018  Nº 031/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a

estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL). Publicação disponível em diariooficial.portalgov.net.br/prefeitura-erico-cardoso

Nº de autenticação 4C68803E9B-974520358A-320E053FF6-225B5265F1

ÉRICO CARDOSO— BAHIA— QUINTA— FEIRA

24 DE MAIO DE 2018  Nº 031/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a

estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL). Publicação disponível em diariooficial.portalgov.net.br/prefeitura-erico-cardoso

Nº de autenticação 4C68803E9B-974520358A-320E053FF6-225B5265F1

ÉRICO CARDOSO— BAHIA— QUINTA— FEIRA

24 DE MAIO DE 2018  Nº 031/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

		2018-05-24T16:01:47-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO